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BINGOSPA Czekoladowe serum do
skóry z koenzymem Q10 i oliwą z
oliwek 250g 

Cena 106,43 zł

Numer katalogowy 1038510171

Kod producenta BN418

Opis produktu
Czekoladowe serum do skóry BingoSpa z koenzymem Q10 i oliwą z oliwek - odżywcze połączenie masła czekoladowego i oliwy
z oliwek dojrzewających w toskańskim słońcu. Lekka i puszysta konsystencja serum gwarantuje szybkie wchłanianie
aktywnych składników. 

Ziarno kakaowca - Theobroma cacao - z którego powstaje czekolada zawiera wiele cennych dla skóry substancji, posiada
zdolność zmiękczania skóry. Poza tym wykazuje działanie odmładzające i odświeża skórę, skutecznie likwiduje suchości skóry.
Antyoksydanty, czyli składniki spowalniające proces starzenia się skóry, znajdujące się w czekoladzie, zapobiegają rozwojowi
wolnych rodników, które wpływają na utratę przez skórę kolagenu, elastyny i innych protein.

 

Koenzym Q10 to naturalny związek występujący w prawie wszystkich żywych organizmach. Stymuluje regenerację komórek,
sprawia, że skóra dłużej zachowuje jędrność. Koenzym Q10 jest również jednym z najsilniejszych przeciwutleniaczy. Z wiekiem
komórki wytwarzają coraz mniej koenzymu Q10, stosowanie kosmetyków, które go zawierają, chroni kolagen i elastynę przed
promieniowaniem UV i pobudza produkcję nowych włókien.

 

Oliwa z oliwek zawiera witaminę E naturalny antyutleniacz. Dzięki niej wygładza zmarszczki, odświeża, natłuszcza, działa
kojąco na skórę codziennie narażoną na działania niekorzystnych czynników atmosferycznych i stresu.  Oliwa z oliwek
BingoSpa zawiera również cenną witaminę F, czyli jeden ze składników bariery chroniącej skórę przed utratą wilgoci. Dzięki
niej odbudowuje płaszcz lipidowy naskórka, przywracając mu naturalną barierę ochronną. 

Bogata konsystencja Czekoladowego serum BingoSpa z koenzymem Q10 i oliwą z oliwek pieści zmysły i pielęgnuje skórę:
nawilża, natłuszcza, regeneruje, uelastycznia i poprawia jej napięcie.

Do codziennego stosowania na twarz i ciało.

Waga 250 g

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 50
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